АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2013                                                                               № 1053

г. Оха
О продлении срока проведения
универсальной ярмарки

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Сахалинской области от 25.07.2007 №151-па «Об

утверждении порядка организации ярмарок на территории Сахалинской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Продлить срок проведения универсальной ярмарки по продаже продовольственных

и непродовольственных товаров на территории площадки бывшего магазина «Теремок-2» по

адресу: улица Блюхера, 25а, до 31 января 2014 года.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского округа

«Охинский».

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования

городской округ «Охинский» (А.Л. Егорова).

Глава муниципального образования                                                    А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ